
Žlutická teplárenská a.s., se sídlem Velké nám. 131 Žlutice 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Plzni, 

oddíl B. vložka 956, IČ: 26 34 ll 07 

Cenová doložka (příloha č. 2) 
(Dohoda o zpi'1sobu stanovení ceny) 

ke smlouvě o prodej i a nákupu tepla platná pro období od I. ledna 2015 do 31. prosince '20 15 
předběžně stanovená cena tepelné energie ke dni 1.1.2015 

468,- Kč/GJ (bez DPH) 

Dodavatel tepelné energie je v případě změn cenov)rch předpi st"t nebo vydání Cenového 
rozhodnutí ERÚ nebo v případě změn cen či podmínek vstupt"t od jejich dodavatelt"t, které by ' 
vyvolaly změny ceny dodávky tepelné energie, oprávněn tyto změny promítnout do v)rslcclné 
ceny tepelné energie. Předběžná cena tepelné energie je stanovena při předpokládaném 
množství prodané tepelné energie 30 000 GJ/rok a při obdržení Zeleného bonusu za .teplo. 
V případě, že skutečné množství prodané tepelné energie bude po skončení roku (tj. 
k 31.12.201 5) odchylné, mltže b)rt výsledná cena tepelné energie v souladu s Cenov)'m 
rozhodnutím ERÚ úměrně tomu změněna. 
V)rše uvedené stanovení ceny tepelné energie je v souladu s Cenov)'m rozhodnutím ERÚ č. 
2/2013 ze dne I . listopadu 20 13 k cenám tepelné energie. 
V)'sledná cena tepelné energie za ukončený rok 2015, stanovená v souladu s v)'še uveden)'m, 
bude oznámena do 15. 1.20 16. 
Cena tepelné energie bude ve smyslu této cenové doložky vyúčtována clo konce ledna roku 
20 16 a případné přeplatky a nedoplatky budou vyrovnány do konce února 2016, dle pravidel 
dohodnut)'ch ve smlouvě o prodeji a nákupu tepla, uzavřené mezi prodávajícím a kupujícím. 
Pro období od I .ledna 20 16 do 31.prosince 2016 bude vydána nová aktuální Cenová doložka. 

V souladu s touto Cenovou doložkou a s ohledem na smluvně dohodnuté množství odebrané 
tepelné energie mezi prodávajícím a kupujícím, je kupující povinen platit 
odpovídající měsíčn í zálohu na dodávanou tepelnou energii . Záloha je s atná 
v měsíci a ku kazo 

I ' 

'I . 
t 

f 
! ' 

t· 
t 
r 
{ 

~ 
~ (. 

li 

rt 

i 
'I 

.. 
·i 

t\ 
I 

l 
r 
ll I r ll 

ť; 
f' f' ~ 

p, 
~ 




